

Wood Nordic IVS

(CVR-nr. 32334105)

Godthåbsvej 15, Gørding

Årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. november 2019

Dirigent: Rune Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Wood Nordic IVS
Godthåbsvej 15
6690 Gørding

CVR-nr.: 32 33 41 05
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rune Poulsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 45.511 og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 er negativ med kr. 29.994.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet forventes likvideret solvent efter regnskabsårets udløb.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 TIL 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	84.264	83
2 Personalemkostninger.....	-34.675	-5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-18.176	-20
Andre driftsomkostninger	-80.128	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-48.715	58
Andre finansielle indtægter.....	0	60
Andre finansielle omkostninger	-197	-1
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-48.912	117
3 Skat af årets resultat.....	3.401	-30
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-45.511	87
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	22
Overført resultat	-45.511	65
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-45.511	87
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.998	45
Materielle anlægsaktiver	14.998	45
Deposita	8.400	0
Finansielle anlægsaktiver	8.400	0
ANLÆGSAKTIVER	23.398	45
Råvarer og hjælpematerialer	0	7
Varelager	0	36
Varebeholdninger	0	43
Debitorer	0	13
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter	2.800	0
Tilgodehavender	2.800	13
Likvide beholdninger	3.636	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.436	102
AKTIVER	29.834	147

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	21.709	22
Overført resultat	-51.704	-6
5 EGENKAPITAL	-29.994	16
Udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	10
Selskabsskat	7.237	9
Anden gæld	16.301	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.290	45
Kortfristede gældsforpligtelser	59.828	130
GÆLDSFORPLIGTELSER	59.828	130
PASSIVER	29.834	147

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18 (t.kr.)
1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag		
Selskabet forventes likvideret solvent efter regnskabsårets udløb.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	34.675	5
Personaleomkostninger i alt	34.675	5
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	7
Regulering af udskudt skat.....	0	6
Regulering af udskudt skat tidligere år.....	-1.137	17
Regulering af tidligere års skat	-2.264	0
Skat af årets resultat i alt	-3.401	30
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		67.800
Tilgang i årets løb		218.066
Afgang i årets løb.....		-248.066
Kostpris 30. juni 2019		37.800
Af-/nedskrivninger, primo		-22.560
Afskrivninger på afhændede aktiver		17.938
Årets af-/nedskrivninger		-18.180
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-22.802
Materielle anlægsaktiver i alt.....		14.998

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	21.709	0	21.709
Overført resultat	-6.193	-45.511	-51.704
	<u>15.517</u>	<u>-45.511</u>	<u>-29.994</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.